
PROPOSTA DE
PREÇOS

N(XU)

N

N
C.R.P Costa Construções e Prestadora de serviços EIRELI =
E-mail: crpconstrucoes | 6(Dgmail.com CNP) Nº 02.567.157/0001-29
Endereço: Rua Raimundo Pontes de lia - 487 A Centro, JaguaretamaCe kb



CARTA-PROPOSTA
Jaguaretama - CE, 18 de dezembro de 2023,
Ao Município de Jaguaretama - CE
REF.: TOMADA DE PREÇOS Nº 2023112901-SEIN
Prezado Senhores,
Pela presente submetemos à apreciação de V.S.* a nossa proposta para CONTRATAÇÃO DEEMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA NA SEDE DOMUNICÍPIO DE JAGUARETAMA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO,
CONFORME PROJETO BÁSICO, junto a Srº. Secretária de Infraestrutura Urbanismos e ServiçosPúblicos de Jaguaretama, pelo valor global de R$582.477,46 (Quinhentos e Oitenta e Dois MilQuatrocentos e Setenta e Sete Reais e Quarenta e Seis Centavos), conforme planilha
orçamentária anexa.
ITEM — DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR TOTAL |

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO01 | PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE | R$582.477,46
JAGUARETAMA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO| Básico |

Caso nos esteja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contratono prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Senhor CARLOS
ROBERTO PINHEIRO COSTA, Eng. Civil, Sócio e Proprietário, portador da cédula de identidade nº
653.806, expedida pelo SSP-CE em 02/07/1985 e inscrita no CPF nº 121.088.123-34 representantelegal dessa empresa.
Informamos que o nosso BDI é de 26,85% [Vinte e Seis e Oitenta e Cinco por Cento.)
Informamos que o prazo de validade de nossa proposta é de 60 (Sessenta) dias corridos, a contar dadata de abertura da licitação.
Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas no Edital eseus anexos.

Atenciosamente,

'RUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI
CNPU Nº 02.567.157/0001.29

CARLOS ROBERTO PINHEIRO COSTA /
PROPRIETARIO / ENG. CIVIL NA n

CPF Nº 121.088.123-34 / CREACE 9111 D N

aCRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI RUA: RAIMUNDO PONTES DE LIMA, 437 A - DENTRO, JAGUARETAMA-CE

PiÁ

7 TERP COSTA Gi

e e



RESUMO DO ORÇAMENTOE E one ADEGA BEERSRGUARETASA. CER Conv E a mai me des[DESCRIÇÃO | Puxar onçamentaria deem cmrrcoUbESCrMNAÇÃO amem artes asa
FREFENURA MONCIPAL DE JAGUARETAMATE BELO

mua page unconDes cavaLcantE msm am
RUA MAR EUGEN Pas mesmas som

asusessem
nsssaras

Ouinhntos e Oitenta e eia Ml Quatrocetos e Setenta e Sta esa a Quarenta e Ses centavos
Jaguaretama-CE, 18 de dezembro de 2023.

UTP COSTA CONSTRUÇÕES

Carios Roberto P. Costa
Propristáro / Engenheiro

CREA: GIO

[5

4!

SE

dm
CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI RUA: RAIMUNDO PONTES DE LIMA, 437 A - CENTRO, JAGUARETAMA-CE

A



PLANILHA ORÇAMENTÁBia-essere Aao — [E 9440 %
ERON o
ES

= escamas oc esrs == EE Cr EEE MT

E = EEsSEssas [===

EEE T==I= EE RC RT TT
Em = sen === ===

np COSTA CONSTRUÇÕES É a
mi —Pra Re RP ES oe or TÁ

Proprietário / Engenheiro NoÉ dp



Jaguaretama CE 18 de dezembro de 2023

CP COSTA CONSTRUÇÕES
—qmmnsE tos

Proprietário / Er
CREA: S111-D



CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIROOO COESSES EEERr E ae
OE ES emaor ARO COM DESONAÇÃO magos arame comer

VALOR (R$) MÊS + MÊS 2 Mês 3 MÊS 4 MÊS S Tot paroea
R [RUA CARLOS OLIMPIO RS se o42s E dado Ear | Et Es rdE e

Je [RUA PADRE MARCONDES CAVALCANTE R$ 06 Tas: Baia de À Eu fia Em Emea a a RR
Ia [RUA MARIA EUGENIA PINHEIRO RS TS Ss6,4s me Ea E Elas E EtaE R$ 26 002,02] R$ 25596.57] R$ 45241, R$ 37.130,82] R$ 3858797] CE]— ES E EEE ESEE SE sad ea TETÊO E HC

Jaguaretama-CE, 18 de dezembro de 2023. “o o)(02 “A

ad: Ei a
fgç 8,CT COSTA CONSTRUÇÕES

Carios Róberto P. Costa
Proprietário / Ei

CREA: GIO

4

CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI RUA: RAIMUNDO PONTES DE LIMA, 437 A - CENTRO, JAGUARETAMA-CE zá



COMPOSIÇÃO DO BDIE EEE E CEtp EEE ii[sema oe Joma emFA Eniac o memo am a
co | DESCAÇÃO E

essaCR EDE foscsarinacarar EEA Ta)
Tora Ea |

freioE TaTs T
Tra]

5 = ES)Eua E)ESfes Eo Tora a

Boi=2585%
(U+AC+S+R+G)(1+ DE )x(1+L) 1

1-1 E
Jaguaretama-CE, 18 de dezembro de 2023.

“TP COSTA CONSTRUÇÕES

Carios Robero Costa
1 Engenheiro

CREA STO

o 4
|

CAP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EREU RUA: RAIMUNDO PONTES DE LIMA, 437 A CENTRO, JAGUARETAMA-CE x

do



Cp COSTA CONSTRUÇÕES

. Cd tário / martaPora: gts =

TABELA DE ENCARGOS SOCIAIS [ro DE LicaO ES = ERE EE Emêinp, o O 1,4[== (Ea no mmecoondencio Eri

vg RubioC=T DEScAÇÃO Tea | ea aut
CG
ms, E Em—s Ta Emem Ta E ARea E EO Ta TE SI E E
AT feno Guri RSRS aESS E ESm—fEs Ta E75 fes E Ea E |
ams
E do SE RE Ta ES
E — fm E Ta
O E E[Es E EEE— sara E TeDOES SA oee T E)
E III E E
E — fatmase E TA]o CI Ta EE]

Tora E a]
T—Esmc
E CCC E ES
E CIO EE TA
E EI E TE
E — foessso Rscnão Sem ER ES ESEM E Eral aa] E
o 7
DM EESC Ta] Eu
TE — [Fendi de Gnpo A saio Aoão PVE VBR ERES 5 FONES AS O E E

Tora] Tai E

[) A+B+C+D= 8385 “776

E= DEscRçÃo Tema | rosa
E JEsPorams. Ta E
Rs Ta) E
= — em To E
Rss Ta E)[O E E
a [Esstasa ES E
RT fEsass Gan Rotaiada aa ES E
Es Tal E
o E E

Tora] E E] pe
A |
Eua E | |

CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI RUA: RAIMUNDO PONTES DÊ LIMA, 437 A - CENTRO, JAGUARETAMA-CE
SE so y



EM ESSO E E rs
EM ELO E TV erO DE Lig
E— SS ACARE E A arEM CEO TA E 2115
E CLIO E a FRE A TA = YE5 fassa EE =TE feno amo E deb Rubrica S

ES = TEN va QuaRÉS
[EE IS E =]E [sas Pre Tarado E Ta

EM COLS EE ETE Joss Rescrio Soy Sata ES ES
TE — frsencação fsseal E EA Es E
ss
EM CESSCIINS = Eu
TE — [srs de Oo A ste Avas PAG TS ERES FOTO Ra E EE

E! Ta E

A+B+C+D= 8355 148
Jaguaretama-CE, 18 de dezembro de 2023.

CP COSTA CONSTRUÇÕES

Carlos Roberto P. Costa
Proprietário! Engenho

CREA: GM)

CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI RUA: RAIMUNDO PONTES DE LIMA, 437 A - CENTRO, JAGUARETAMA-CE | /

Ve



Aco CONSTRUÇÕES

RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS
Dei TRETA CERA En ae” PO DE a DO SrEE soma er rcouDESENÇÃO mm aroma
[UE | PREFETOARMONCPA DE NUARETANAE . PO DEI

ZE aTIBAN
[r11-Ci937 PLACAS PADRÃO DE CORA a) PO)E: E CERA MESE SS sm | dE ; en Es

re — ESTE SARERES ia T oo e ES
TE AEE ORE TES o ESINAS nd
A cd = TES Es]

fermom = rom um, comme | rescouenimo EsE God ERR 7 TREO sm AT]

[112 Cat LIMPEZA DE PISO EM AREA URBANTADA (2)
fam [E CREME ESE ai E ES Fa] E

EEE AO
E IRES ESDO Esio ESPAREOA DE ASPNTO PRESSIRIADO PGE ENO CSM EGO TENER] — ET E a Wan Ro

Jcuecio cou 2 MAÇANCOS. COM BAGRA ESPARGEGRA 0 1 VAO SoaEno Toto PS POTN E cen ass
TSE SPESOOE DE RATO PRESENTS NETO CS TE — E — [57 TAB Ea] Ea]

auECOO COM 2 NAÇANCOS Co BARRA ESPANGSORA 38 M WONTIOO SOBREEno To Pas Porn rs cv Duo acacos
E ER Er T ER nm
Es [E ES EAST SO TONTASAO ECON SR] SW TE TE NZ FE

EE — SEE MESES RESEENNEC EO EEE CINE DRE RO — Sm — EE Ta E RE

E= Ts [IRES EIASO [ES ATER TENS RREO SU EAD APTO] a T a RETA

q CSM ED EsE se ES ES EE

[22 eorása Tranapona de matr Dotuminono com caminhão aque iii rodovia pavimentada (cm)
foros = EDU DEE.

sa amou tr de a cp e 00 ri oro | ras | amoo ELE
oa a Eacção Er

Pssção Epa a
EI ms

CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI RUA: RAIMLINDO BON?

CREA1 Engenheio
es preb sem CENTRO, JAGUARETAMA-CE

vge



25. 800 EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APUCAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO CAMADA DE EINDER  EXCLUSVE CARGA E TRANSPORTE AFtai (4)
os SEDE = E =

hs caca re tb 18 6 DEN EE ENS 0 POTE 1 1] Z APr or a Cpo “p417S
ES — O CONPRETRGOR DE TRENS ESPATES PRESS PANE POTE | — SR se REI Urca) Ra

E censos
E E E —as E Ez RR
E ATOR GE BRES EONVESENCIN DE ESTO TRAÇÃO TON TINA] E ET T FESTA |

EST [PRATOS DE PREUS COR POTENCIA DE ESC TARÇÃO SU CON VASSOURA NEON] SRT se TENTO ER RA[er ee caso se eseE ES RS SE RO | — | a Ru Ra]
ES rorbena ve camas as pm soa mama

E ESSE STO — E — [Es TES RES ra]
[Sou ronca 19 CABE 1 E as sa

a SCE ETR VEN OE E APNR RSRS] SI Ea]

str ee ES

[iza soro Tranapor com caminãoBascat com caçamba estanque com cpacidda de am roda psiemado em)
ETR E cusrovoimoes Tm

srs pisca ccmnção Va de Cá Sepuc to de Co | rim | tio | ato nszessre)

[3 9402 EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMILSÃO ASFALTCA NAC AF NUAS
Tesasrc EA a pe End ERES

PARES SENSATO PRESSIRDNO PARE E COM Seia] Sam | E E EE EEicueco Cou 2 MARCOS Co ita SPARGCRA EU VONTÃDO SOREdo Toco pa fai ron sr Gusom umano
SE — EE AS PRESO TESS | — a — a = RTcomo coz aco, co eena Sratson sr rios Srmeo Soco rr sas Porn ts ve o A cui
E ES PERCO PE CONTO T Ei EE
Tas TOR DE PNEUS FOMENCK EEE (O DA PESO CONTASTAS DE TOIROS SRS Ed EO RETOS Li]
ar [ASSOURA VECIRICA FESSONVEL CON ESESVA CNROREN TIRSIAR TRT SRT El RES Ls

ES E ER TED E DR | — a — [EE esa Ea]

EE N E Aos Bah ue: ss

pes
CP COSTA CONSTRUÇÕES l dá

CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI RUA: RAIMUNDO FONTES Drefimtisa974-CENTRO, JAGUARETAMA:
Proprietário / Engenheiso

CREA GIO



rem ="[=BT [ENEM CSMNOaTaS Con RT a

rsação da Eve] Ex
ECCESS E

vacoR eva
[133 2875 EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CANADA DE ROLAMENTO - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF. 112018 43)[= EE =Esppsi da

=— a ee pa em
O EZUFZECEEEST

ERR DD sc —na
— ae
ET f[RATOR DE PAGUE CON POJENCA DE BEEI TANGO SEO VASO — RM TE EE Rs RE

JAcoPLADA -CHP DIURNO AF-bya0t +]

soa POTENGA 5 CAPAS 6 GU UNO Ma O O] SU se ” fodido di
ESOM POTÊNCIA 108 CAPA A TH 659 DUM mta o O] Sra - “ a a

ge Ea = rom mo oiea E E
EE

DE[e ESTEã ESaES GADO EEE=== uamsneetessans| — sea
E

[14 1. 84287 EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA. AF. 062016 (M) ]

[ár
Cr P COSTA CONSTRUÇÕES: A

CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI RUA: RAIMUNDO PONTES.ÕE LIMA, 437 A -CENTRO, JAGUARETAMA-CE
Carios Roberto P. Costa N [APo! Encartae



CRS PREMEDA-PST ASGAPSMEEDOR PTD AGA UT [Es
E ST E EE TSE =Fen tu Be sv DEDCIMENON na (E “2 PN
E — [O ERP ER a = Ki =

E TS ERES | is
Tg Rubrica=== E = [e tale =

VALOR CE
[142 Ca840 RETIRADA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO OU PEDRA TOSCA (uz)
TE =D eso E

[510003721 PLACA DE SINALIZACÃO EM CRAPA DE ALUMINIO COM PINTURA REFLETVA E=2 a iz)
E ER E REGE RE

[1 TER] Era]

[1542 0001352 PLACA DE ACO ESMALTADA PARA IGENTEICACÃO DE RUA “45 CMX2 CU UN]= [=== [===

52, 2140 Pura de aa com ta acc ermida em ua epesua de 03 mm
TREoS OEAficurasenros pe “uroneninoCEC = RC Étia renda mto das cm ara dn star | novo | atom mes] mim] mesmos]

ES DR ves] custo monámo

1) ET IT

Rio uno
nco — eretemntamaramôta E) CE]
CHIIDTITII CEsi — Fetter re rp eme asma IES] saca]

EL E ES EER [ucsnden siste vinia 1 Ema cosmo 15 E a E]
TE EEE STATS | — EE TEST REER as]foE ea T Cad Ea SER Ens

CTP COSTA CONSTRUÇÕE.. |
CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI RUA: RAIMUNDO GTS DEL a ao Centro, AM CE

Pro ne
CRER SIMÃO
ye



=[=1=T o665, [mca iam se voTS Cosme cemesemees | dm | GS) Guj SOS q T FEST
E 56 RS Ti sue CE
ES [0d ESTE Es Ea Te] | TT poaOrgon] O mona

cu CT
N

1.522. 102513 PINTURA DE SÍMBOLOS E TEXTOS COM TINTA ACRÍLICA, DENARCAÇÃO COM FITA ADESIVA E APLICAÇÃO COM ROLO. AF. 0820
[2 E = E rom o Erro SDE GE RE

esmo CM IR =
TE [EEE COEN SEER ur 7 E RE io

ESOM ESSE =

4 Ca UNPEZA DE PISO E ARER URBANTADA (2
fes E RC RR 2

fez sea EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM ENULSÃO ASFALTCA RR, AFtava
== "0 E ESe [ESPARGEOR DE ASATO PRESEORDDO.TNGIE NO COM GOIS HERE] SRU RE]ue cou z uçarcos co mena EsanGidonA 8 u HoNTADO SrEme Toco Pas POr ts eva Su es
E — [EEE SO EO RT CO — E —[ EE Tr Ra] nuaueceo ou 7 WNcos Co ema ES-anGcRA Se? VONTADE SonEna Voto re sas POTN Ts O Du A cume
E [ERES IDO Ta — a — [E e a] a]
FE TOR DE PAUS POTRCN AE a PESO CONTANTO DE NUE RO OR E Ed TER NTE RE
ST — [ESSEEA NEENTOR RESGENA 35 ESEIA EINRE TRUE] — se — ET z = Ro]
E [SEGA EEE PERENE O ES ERR DR TR — [ER TESE RE o][namo e zu. Es Dur air

ESC : E E65 [BANS ASPATEA ENTONER ARTE FARA EO E RENTE ASTON ra

pe EE Trem

E: - a [EURO
es | em E

Ca ir de Execução

CP COSTA CONSTRUÇÕE .-

CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI RUA: RAI!

”
acntro GP

Roberto P. Costa
, 437 A - CENTRO, JAGUARETAMA-CE

CREA: SNI

e
q TÁ



O DEL, Guesa da Execução FS tes]
Gs A Custo Direto Tot R$ 78500
Ea Eat a] ia

Ex sms rcução De peu cu elcação SE CSRERETO RATE crua Dejo excEnEbsaE josoar 2 rm
E casa ECan UT MÓ JE 6 KG. CISTÁNCIA ENTRE EMOS 400 M POTENGA 10[SUSI CAÇAMBA METÁLICA CH DIURNO A att
EE O COMPRE GOA DE PARIS. ESTATE FREESNO VAVEC ENE NES] — SN E Tom ELE ER

PESO Selucou LASTRO YO8Z T LARGURA DE ROLAGEM 230 17 cu puro

Er TR = TES REA Ra

score
ER ed ei 2

[530 M POTÊNCIA 105 HP CAPACIDADE 480 TM «CHE DIURNO AF. tiragra e

E ==EEE EE
PADRAO ONT. PARA BIER, COM CA? 70 - AGUSICÃO POSTO USA

E poe EBE ASEERD Caros conenneanEs PT TEEN

var CEO
24 eno164o Transporte com caminhão basculante com caçamba estanque com capacidade de 1 m rodovia pavimentada (om)

” CHEERS E E
mm vom | ano as26care] estares

a ea Execução
Fradeção da que

o Uai de Ecção EE
e vaca] E

fe 31. 402 EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR.2€. AF 1U2018 (42)
EE j To CH RE E ESo [ENE ASAS PRATO SIE EIS E SENTE TER] ST E ES EEE EE]

EMANÇÃO TOCO PET 430, POTÊNCIA 188 CC DURNO Ae
TS — EEPERSSOE DE ASPATO PRESSURDOS ONE ENO CSM SO TE — E — [57 Tama o] ES

Ene Toc, Pa x, POTENCIA 18 CY En DUO APara
Ts OE PNEUS POTEREK ESSO FARGO O PESO CONGO TORO] — ER = TE EEE Ra

NRO AP gaia
TES TO PRE POTE O ESSES TIETROOETEE-R| —SR se TEA ERA EE
ET — ESSO EEN RESET DS ESEVA CENAS DSI — E T E E
TES — ESSE SEONNEI RESSONET ON ESCOVA EENGREI DIRETA TR TRT = TER sa] sen

Cr P COSTA CONSTRUÇOE
pon Ja

CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI RUA: nem iondobeca RIMA, 437 A - CENTRO, JAGUARETAMA-CE
CREA: GAS Via

=Pe
DArdd



== [=

pre neion man prai - = rom e]

3.2 an4s2 Transporte de mate! btuminoo com caminhão aque ierimador- rodo pavimentada 8)
Traçãofosmasemos pm cusrononinoE = | E

Comercio] rs seça
ode ape E

metano a Enc EEE

fx. 008 EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CANADA DE ROLAMENTO - XCLUSVE CARGA E TRANSPORTE AF. TDi 0]
o TAS dE a Cond o Kero) CEMTS [REIS SCENE TO TRES DOE SORTE PES MISTAS] Sm] GP E ETR]Can UM 881 DST ENTRE EDS 250 POTÓNOA 23]O passasse

[PESO SEMICOM LASTRO 10827 T. LARGURA DE ROLAGEM 2.30 M - CH DIJRNO| Ê

E [EE SEEN VEN [SOLO SS ISS em a RE =

Fico Uno Mais 1 LAMA Lê MAGNO VU E tu
EE [ES SE E — E Tera =sa =

El EROICABADORA DE ASFALTO SOBREESFERAS TIRSUANTE PAVMENTAGIO TST] — Sm E E EE EEE
À Soa POTN 8 CAPICDADE e 17 CU Te
:30M. POTÊNCIA 105 MP CAPACSADE 450 TM CHP DIURNO, AF. t1g014 a - º e e

EUA = E 7 rom mo once | reeçoutimo &[MESES RS E E ENE

[esieiat=s eo [a EaE E a

2.4 anova Tranapote com caminhão basculante com caçar estanque com capacidade de 1 7 rodovia pavimentada sm)

CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI RUA: RAIMUN
medo

A- CENTRO, JA

gui eso | mmdr puta ton tomei vã tono pi ne | ramo | vome [om | mma] mma] mesas

Cr? COSTA CONSTRUSÁ / e.
JUARETAMA-CE

BT



OS ANO CONES AG BOURO ESTES SOU
= ERROO

ET TE EE SRERC EE RES

CEC CIO
= CM REM E E

2 ICT ECOS)E : ME ERES

EEE PURCADE NES ESA TADA PARE EITA DE RUAS SE AS CS
EE

ELST)
EE EÉ E SED

esses st
Pos uno] consumo | satmonona | custonorimo

CIDcien — quamemesêe]— TailSED CCT E

TO CI TE O RI a
ET De pa E

CT? COSTA CONSTAR:

CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS ElRELI RUA: RaMuNfarba nbr 7 A - CENTRÔ,JAGUARETAMA-CE
CREA: nr g

aa



CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI RUA: RAt
Proprietário / Engenheis

CREA: SNI

NE AA E Ea TS REZA Lo
TS es 7 a ES E

2 [ES]
juomento ve rranspoRTE End Enseoadl mr E ma custo umha.

pa =| assa | — aj ea SÁ
TS — isa E [ss | aj eat fm ralEm caca o eae

[74 Cat UMPEZA DE ISO EM ARERURGANIZADA (2
= = [=1=[==I=

[Ez4 sea EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFALTCA ARC, A. Hzo1o (a
fm == saias Eae EESMESOR DE ASAS PREENANDOS TOSUE E NO COM GURIO NRO] BU | OS 6 E]como Cos 7 usas E Bana ERROR 50 1 sro Ss|O Sacer

A O | = Tas Em =EE Co 2 gancos, E ana Elano des ja nOtaDO SUS
ESSES Tc rasas Pen ts 5 Gu aroma

E — DEP PERENE TR PESE CE] — E — E T xe au
CSI ATOR DE PREUS, POTENCIA EM TRAÇÃO SU PESGCONTASRO SE TENRO GR] E e TA RE CI]

E IVASEGURA MECINER RERSCNVEL “SON ESCSVA CUNBRES TARSAR RETA] E E EE EEE E

ES — RESSARCIR NENE SERES CERREA TIRA TT [= o E =]

= = [=| == [===[ "=SN FERATA ASPATER EMGUEA ZE PARA USO BI PRENTCO ASPATE SM | 16 E E RT][emma Bina NenEEooa Dea)

So PR ODORES cane Es ” E RE Ra]

fz Got rampone de mate tunado com caminhão tanque iara peciemada im
repre TETO ES 7obesd ET p= p=

comerem Emma] — azia]
ção aa a

EITII re

6.73 0500 EXECUÇÃO DE PAVAMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÂLTCO, CANADA DE BINDER - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE AP. zoo qu
[== [= L=I === Te |O

CTP COSTA CONSTRUÇÕE.. | 14
"RTTENTRO, JAGUARETAMA-CE

io



Ts ESTATE TOU TAODO CARE SALES PESO E SM | E E 7Fo a Era na caio ae msm arde ao]cc ea Se BU em

[PESO SEMCOM LASTRO 10827 T, LARGURA DE ROLAGEM 2:30 M- CHP DIVANO E
ES — [SS ESSE VEN TR E | =E SAN GAS a A Cnaoai rua

CI DR DE FAEUS CON FONENCN DE EE ANÃO ESA VA E E ET EE CER ST

ODE PAR COMPONENT E COVA — a — [58 Es — am =
ES E E RT = EA —— era ErTê ii ngm
E [ESC ST — su — os ssa] —sss aPERES ia

x ESPERE bssonl LaiE 15 SESAU E E

EE === =E Gsi ' cs Es a

fa ao repre com caindo cr om craniano om cpa e ár end
ão ]ps E eu to

tm [menor tonanmesm vara oenniassepm au atntes” | no | sm | mo | mma] nu] masa)
ei ee — men

reter] mr]
mat] — mesma

3 264 EXECUÇÃO DE PATURA DE LIGAÇÃO COM EMILSO ASPALTER BRAS AEMama
EE ==a IGOR ANT RAD TREO OS GRAN] Si | Or E oDue Go anos E sea Co a nero SoE So PS Co Sa
O EEE [| sssa| |[E REE So ros Em at o

EO ESET] — E ) o —erm E]
Ts TOR DE PNEUS PORENCI EEE VARGAS 4 PESO CONTISTA DE TON RE "ER E a ESSO RENTo ETTA

E REESTAR VE VE CO VA CNINDRCA LARGURA UMIC DE] TRT T EE] RIR RETO]

E E RR E TR RA —| EE E om =

ET e Es EO ERDO SATER ENTER REIS Pr USO BI PARNDO NATEN sed al

EEE SE =
pn

CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI RUA: reenpegestereomorRagémo me,

Guise Pts
e ig e

yo



ET CE
> b>7%

oe Uno da Eaeção |

EE AREA E SETEeee ET E EPS US E one LS rape
DD RO DR RR
— Eee ee ef — e

PER Tg
RR DD DR ares] —ea

Tee e onaj—s E
Es TOR DE PREUS COR POTENCIA DE BET TRRÇÃO ENE CON VASO] ER Ed Tea E E
Le sedpopa
E E [sas sas] —eraET ado

RR ore E

T — — EEE

DE peAREA Eno PeqE EEE e DD:
E EEasa Em

fi a4287 EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASEX 19 CU.
= E

desen a (o

CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIREL RUA: RAIMUNDO Pé apena TSE cento, JAGARETAMA-CE
CREA: Po Y

He



TES [EONERETO USADO BONSENVEL CONS GE RESSECRCO CON BR TET] SM | 1 PEN Lia
CE 12 RT

- =

—— eme e —

FER PGENTAÇÃO EM PAULA EFEADO DU PEIAA TOSA
E EEE OTO o Timo

RS PURA DE BNAZAIO EM CIAPADE ATA COM PA RERETVE Eu
EE

6O-="===="=>"" "50 SG a
= E AB ERC ES ES

RD
EEE ESpes CRER Sis es cara

facas SEEC IS

aa NESe a
E: E E

a TT E — eiEM SE TITE E Cr
EE EEE

E re CI m CJ o CH Perco

“rp COSTA CONSTRUZOE.. |
CRP COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI RUA: RAIMUNDO PONTES DE LIMA, ATA” CENTRO, 1 = CE

Caros Rober P. Costa a
Proprietário / Engenheiro

COREA: GtiT-D
=



MES [ira oca de ao Go TA Condo carcana som coace E RR RR E
TESE — | pes d EEE Emas depara | ES | DS | Rs

| Pein ana com coeso do 1818010

[35.22 102513 PINTURA DE SÍMBOLOS E TEXTOS COM TINTA ACRÍLICA, DEMARCAÇÃO COM FITA ADESIVA E. aa

E:CAE E Ter
E Ei T E EE

E STENEIRTOS CONTENTES Im x TESES EM A

vaca] CE]

Jaguaretama-CE, 18 de dezembro de 2023.


